توجه: نویسندگان محترمی که مقالاتی را ارسال کرده اند و به دلیل سبب عدم انتشار در نشریه چاپ نشود، توجه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد یا با اشکال

S.16 Nr.821 11- 24 Feb. 2013

شماره ۸۲۱ ۲۳ بهمن تا ۶ اسفند ۱۳۹۱

پیام آقای ابوالحسن بنی صدر به مناسبت سالروز انقلاب مردم ایران

۴- جامعه سیاسی که در بطن جامعه مدنی قوت می گیرد و سختگوی این جامعه می شود، وقتی تضمین کننده دموکراسی می گردد که تبلور کاهش خشونت در جامعه مدنی نگردد و در درون خود، دو حق اشتراک و اختلاف را بکار برد به ترتیبی که اختلاف سیاسی به خشونت سرباز نکند و به اشتراک و بیشتر شدن تفاهم سرباز کند.